
Rybnik, dnia 15.06.2016 r. 

ZTZ PN 1/500/50/2016 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot: przetargu nieograniczonego ZTZ PN 01/2016 na: 

„Obsługa przewozów w transporcie zbiorowym.” 

 
Zarząd Transportu Zbiorowego w Rybniku informuje o wynikach postępowania przetargowego dla 

przetargu jw. 

Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 14.06.2016 r. wybrała ofertę firmy: 

 

Dla zadania 1. 

 

MIKRUS Firma Przewozowa S.C. Irena Matysek, Stanisław Matysek ul. Osińska 66, 44-240 Żory 

Nr oferty 2 

Cena oferty 5 060 220,00 brutto 

Zadanie nie będzie realizowane autobusami wyposażonymi w jednostki napędowe spełniające 

minimum normy EURO 6. 

 

W postępowaniu dla zadania nr 1 zastosowano dwa kryteria: kryterium I Cena – 85 %, kryterium II 

Realizacja zadania autobusami wyposażonymi w jednostki napędowe spełniające minimum normy 

EURO 6 – 15%. 

Sposób przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano 

porównania kryteriów oceny ofert, a następnie przemnożono przez liczbę członków komisji. 

 
Numer 

oferty. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy. 

Liczba 

punktów 

kryterium 
cena 

Liczba punktów kryterium realizacja 

zadania autobusami wyposażonymi w 

jednostki napędowe spełniające 
minimum normy EURO 6. 

Łączna liczba punktów 

2 MIKRUS Firma Przewozowa S.C. 

Irena Matysek, Stanisław Matysek 

ul. Osińska 66, 44-240 Żory 

255 0 255 

5 Usługi Przewozowe MATI-TRANS 

Krzysztof Żurek 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 
119, 42-400 Zawiercie 

199,53 45 244,53 

8 Przedsiębiorstwo Spedycyjno 

Transportowe Transgór S.A. 

ul. Jankowicka 9 
44-201 Rybnik 

164,43 45 209,43 

 
Informujemy również, że jeżeli nie zostanie wniesione odwołanie w w/w postępowaniu to umowa zostanie 

zawarta nie wcześniej niż w terminie 10 dni od dnia przekazania niniejszej informacji faksem lub drogą 

elektroniczną albo 15 dni jeżeli została przesłana w inny sposób. 

 

Dla zadania 2. 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe MOANA Józef Rzepka ul. Karola Goduli 30, 41-703 Ruda Śl. 

Nr oferty 3 

Cena oferty 1 226 400,00 brutto 

Zadanie będzie realizowane autobusami wyposażonymi w jednostki napędowe spełniające minimum 

normy EURO 5. 

 

W postępowaniu dla zadania nr 2 zastosowano dwa kryteria: kryterium I Cena – 85 %, kryterium II 

Realizacja zadania autobusami wyposażonymi w jednostki napędowe spełniające minimum normy 

EURO 5 – 15%. 

Sposób przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano 

porównania kryteriów oceny ofert, a następnie przemnożono przez liczbę członków komisji. 



 
Numer 

oferty. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy. 

Liczba 

punktów 
kryterium 

cena 

Liczba punktów kryterium realizacja 

zadania autobusami wyposażonymi w 
jednostki napędowe spełniające 

minimum normy EURO 6. 

Łączna liczba punktów 

1 MIKRUS Firma Przewozowa S.C. 
Irena Matysek, Stanisław Matysek 

ul. Osińska 66, 44-240 Żory 

255 0 255 

3 Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Usługowe MOANA Józef Rzepka  
ul. Karola Goduli 30, 41-703 Ruda 

Śl. 

242,76 45 287,76 

9 Przedsiębiorstwo Spedycyjno 
Transportowe Transgór S.A. 

ul. Jankowicka 9 

44-201 Rybnik 

154,44 0 154,44 

 
Informujemy również, że jeżeli nie zostanie wniesione odwołanie w w/w postępowaniu to umowa zostanie 

zawarta nie wcześniej niż w terminie 10 dni od dnia przekazania niniejszej informacji faksem lub drogą 

elektroniczną albo 15 dni jeżeli została przesłana w inny sposób. 

 

 

Dla zadania 3. 

 
ZAJAZD Sp. z o.o. ul. Karola Goduli 30, 41-703 Ruda Śl. Nr oferty 4 

Cena oferty 3 086 180,00 brutto 

Zadanie będzie realizowane autobusami wyposażonymi w jednostki napędowe spełniające minimum 

normy EURO 5. 

 

W postępowaniu dla zadania nr 3 zastosowano dwa kryteria: kryterium I Cena – 85 %, kryterium II 

Realizacja zadania autobusami wyposażonymi w jednostki napędowe spełniające minimum normy 

EURO 5 – 15%. 

Sposób przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano 

porównania kryteriów oceny ofert, a następnie przemnożono przez liczbę członków komisji. 

 
Numer 

oferty. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy. 

Liczba 

punktów 
kryterium 

cena 

Liczba punktów kryterium realizacja 

zadania autobusami wyposażonymi w 
jednostki napędowe spełniające 

minimum normy EURO 6. 

Łączna liczba punktów 

1 ZAJAZD Sp. z o.o.  

ul. Karola Goduli 30, 
41-703 Ruda Śl 

255 45 300 

3 Konsorcjum: Lider   P.P.U.H 

KŁOSOK Andrzej Kłosok  
ul. Gajowa 62 44-240 Żory 

Członek   A21 Sp. z o.o.  

ul. Jarzębinowa 58 44-240 Żory 

211,14 45 256,14 

9 Przedsiębiorstwo Spedycyjno 

Transportowe Transgór S.A. 

ul. Jankowicka 9 
44-201 Rybnik 

238,26 0 238,26 

 
Informujemy również, że jeżeli nie zostanie wniesione odwołanie w w/w postępowaniu to umowa zostanie 

zawarta nie wcześniej niż w terminie 10 dni od dnia przekazania niniejszej informacji faksem lub drogą 

elektroniczną albo 15 dni jeżeli została przesłana w inny sposób. 

 

 
   Kazimierz Berger 

                       Dyrektor  

----------------------------------------------------- 

Zarząd Transportu Zbiorowego w Rybniku 

      ul. Budowlanych 6 44-200 Rybnik 


